UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-HCTH

V/v đăng ký số lượng công chức,

viên chức, người lao động tiêm vắc xin

phòng COVID-19 liều nhắc lại

                  Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 6 năm 2022

                          Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 1499/SYT-NVY ngày 10/6/2022 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổng hợp đối tượng tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

liều nhắc lại, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký số lượng công chức, viên

chức, người lao động tiêm vắc xin phòng COVID-19 liều nhắc lại theo Phụ lục

đính kèm.

Kính gửi Sở  Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2022-06-13T11:38:49+0700

		2022-06-13T15:34:31+0700

		2022-06-13T15:34:31+0700